

**Lucrări de reconstrucție a Centrului de
Coordonare Misiuni a Poliției amplasat pe
str. A. Mateevici, 10, mun. Chișinău**

(denumirea obiectivului)

OFERTA 7-1-1

Amenajarea teritoriului. Sistemizarea pe verticala

Valoarea de deviz 21 805 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistemizari pe verticala				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3	4,350	271,01 0,00	1 178,91 0,00
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	4,350	436,77 0,00	1 899,97 0,00
3	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	565,000	9,60 0,00	5 424,00 0,00
4	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	3,350	86,43 12,00	289,55 40,20
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	3,050	503,96 0,00	1 537,09 0,00
6	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	396,000	9,60 0,00	3 801,60 0,00
7	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	3,050	767,41 0,00	2 340,60 0,00
		Total Sistemizari pe verticala Inclusiv salariu				16 471,72 40,20

	Total	lei	16 473
	Asigurarea social-medicala	22,50 %	9
	Total	100,00 +	16 482
	Cheltuieli de regie	6,00 %	989

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			17 471
		Beneficiul de deviz	4,00 %			699
		Total	100,00 +			18 170
		TVA	20,00 %			3 635
						21 805
		Total deviz: Inclusiv salariu				40

**Lucrări de reconstrucție a Centrului de
Coordonare Misiuni a Poliției amplasat pe
str. A. Mateevici, 10, mun. Chișinău**

(denumirea obiectivului)

OFERTA 7-1-1

Amenajarea teritoriului. Sistematizarea pe verticala

Valoarea de deviz 21 805 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,005	40,00	40,20
		Total manopera				40

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,007	230,00	1,61
		Total materiale de construcții				2

Utilaje de construcții:

1.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,636	165,00	599,94
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	15,344	224,00	3 437,06
3.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,849	224,00	1 086,18
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	6,369	224,00	1 426,65
5.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,636	180,00	654,48
6.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	61,504	150,00	9 225,60
		Total utilaje de construcții				16 431

Total	lei	16 473
Asigurarea social-medicala	22,50 %	9
Total	100,00 +	16 482
Cheltuieli de regie	6,00 %	989
Total	100,00 +	17 471
Beneficiul de deviz	4,00 %	699
Total	100,00 +	18 170
TVA	20,00 %	3 635

Total deviz:

21 805

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistematizari pe verticala				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3			271,01
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,2100	224,00	0,00
						271,01
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			436,77
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	224,00	0,00
						436,77
3	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			9,60
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0640		0,00
					150,00	9,60
4	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			86,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000		12,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	230,00	0,48
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	224,00	73,95
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			503,96
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	224,00	0,00
						503,96
6	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			9,60
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0640		0,00
					150,00	9,60
7	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			767,41
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	165,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	224,00	196,70
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	180,00	356,12
						214,58